Eadem vero die Lune, in choro secularis ecclesie Sancti Ursini Bituricensis, in 
nostrum notariorum et testium presentia subscriptorum, coram venerabilibus viris 
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Joanne Priore, Guilielmo de Bosco, Guilielmo de Sancto Habirado, Petro de Fagia, 
Joanne Bec et Joanne de Navarra, canonicis ecclesie supradicte. ibidem more solito 
ad campane sonitum, prout moris est, ad capitulandum evocatis, et propter hoc 
specialiter congregatis, lectis ibidem predictis litteris domini Régis, et instrumento 
super dictis appellationibus confecto ibidem ad legendum exhibito, et pro lecto 
habito, expositisque seriatim ibidem causis et rationibus supradictis per dominum 
cantorem predictum, factaque requisitione predicla, predictus Prior, suo et nornine 
omnium aliorum ibidem presentium, nulio penitus discordante, respondit quod 
ipse et omnes alii convocationi faciende generalis concilii supradicti consentiebant, 
promittentes dare opem et operam juxta posse, ac appellationibus supradictis adhe-
rebant, et eas innovando in quantum melius de jure polerant, suo et nomine totius 
capituli, vicariorum, cleri ecclesie Sancti Ursini, ecclesiarum sibi subjectarum, 
appellabant et provocabant in scriptis, sub modo et forma et salvitate qui superius 
sunt expressi. 

Ipsa autem die Martis (sic), in capitulo secularis ecclesie Sancti Austregisili 
de Castro Biluricensi, coram venerabilibus viris dominis Symone decano, Petro de 
Brolio et Petro Bioti, canonicis predicte ecclesie, pulsato ad capitulandum more 
solito, capitulum dicte ecclesie facientibus et representantibus, ut dicebant, lectis 
ibidem litteris predictis domini Régis, et instrumento (comme au paragraphe 
précédent). 

Et statim postea, ipsa die Martis, in capitulo ecclesie Béate Marie de Salis Bi-
turicensis, coram venerabilibus viris magistro Petro de Duno, Adam de Chemino, 
Petro de Brolio, B. de Marcossa et Petro de Monasterio, canonicis predicte ecclesie, 
in eorum capitulo propter hoc evocatis et specialiter ad sonilum campane congre
gatis, capitulum facienlibus, representantibus et pro capitulo se habentibus, ut 
dicebant, in nostrum notariorum et testium presentia subscriptorum, lectis ibi
dem predictis litteris domini Régis (comme ci-dessus, au chapitre de Saint-
Ursin) factaque requisitione predicta, predictus Petrus de Brolio et omnes 
alii, voce concordi et clamore, nemine contradicente, responderunl quod convoca
tioni faciende concilii generalis consentiebant, promittentes (comme ci-dessus, 
idem). 

Et subsequenter ipsa die Martis, in capitulo secularis ecclesie Béate Marie Medii 
Monasterii Bituricensis, coram venerabilibus viris magistro Petro de Virsione, de
cano dicte ecclesie, Ricardo de Salinis, Johanne de Porta Nova, et Drocone Bona-
filia, canonicis predicti ecclesie, in eorum capitulo ad campane sonitum, prout 
moris est, similiter ad capitulandum evocatis, et propter hoc specialiter congre
gatis, presentibus pluribus vicariis dicte ecclesie, lectis ibidem predictis litteris... 
(comme ci-dessus, idem). . ., factaque requisitione predicla, predictus decanus, suo 

DIOCÈSE DE BOBUOES. 

Le chapitre 
de 

SilKT-OcTBILU-
DU-CHATEAI\ 

Le chapitre 
de 

NOTRE-DAME 
DE SALES. 

Le chapitre 
de 

S. D. DE Morix-
MOCTIER. 
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DIOCÈSE DE BOURGES, et nomine omnium aliorum ibidem presentium, nullo penitus discordante, re-
spondit quod ipse et omnes alii convocationi faciende generalis concilii supradicti 
consenliebant, promittentes [comme ci-dessus, au chapitre de Saint-Ursin). 

Acta sunt hec ut premittunlur, anno, indictione, pontificatu, diebus et locis 
predictis, presentibus venerabilibus viris magistris Helia de Horliaco, ballivo Bi-
turicensi, Pelro de Tournella, canonico de Castro Censorii, Joanne Fradeti, cle-
rico, tenente sigiiium prepositure Bituricensis, lestibus ad hoc cum pluribus aliis 
vocatis specialiter et rogatis. 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot, clericus Constanciensis diocesis, 
publicus sacrosancte Romane ecclesie ac sacri imperii auctorilate notarius, qui, 
una cum notario infrascripto publico et teslibus suprascriplis, omnibus et sin-
gulis premissis presens interfui, exinde hoc presens instrumentum publicum 
scripsi fîdeliter et confeci, meque subscripsi,rneumque consuetum signum in pre-
senti publico instrumento, ad petitionem et requisitionem dicti cantons, una cum 
signo dicti nolarii publici infrascripli, apposui rogatus. 

(Seing du notaire.) Et ad presentium memoriam, et noticiam fulurorum, ego 
Aymericus Arnaudi de Castro Lemovicenci, clericus, publicus auctoritate sancle 
Romane urbis prefecti notarius Bituricensis curieque juratus, qui premissis una 
cum suprascriptis lestibus et notario presens interfui, rogatus, in eorum testimo-
nium, huic presenti instrumento publico me subscripsi signumque meum apposui 
consuetum. 

(Au dos :) Instrumentum ecclesiarum Bituricensium. 
(J. 479, n° 17. — Dupuy, Histoire du différend, p. 176.) 

CCLXXII. LE CHAPITRE DE SANCERGUES, 8 octobre i3o3. — In nomine Domini, 
amen. Universis Christi fidelibus hec visuris, prior et capilulum ecclesie de San-
cergio\ diocesis Bituricensis, salutem in Domino. Noveritis quod nos, anno Domini 
M0CCC0III°, indiclione secunda, mensis octobris die octava, pontificalus domini 
Bonifacii pape VIII anno nono, ex parle venerabilis viri magistri Johannis de 
Auxeyo, cantoris ecclesie Aurelianensis, clerici, ab excellentissimo principe domino 
Philippo,Dei gratia rege Francorum illustri, super hoc in istis parlibus deslinati, 
diligentissime, lilteratorie requisiti, ac super motibus et causis convocationis con-
gregandi concilii, appellationum régis, baronum et prelatorum regni ejusdem, eo-
rumque adherentium, et adhesionum pleniusinformati, convocationi dicti concilii, 
quantum ad nos pertinet, consentimus ac eidem opem et operam dabimus pro 

1 Sancergues, chef-lieu de canton, arrondissement de Sancerre, Cher. Le nombre des prébendes 
de l'église collégiale de Saint-Cyr de Sancergues avait été fixée à quinze par bulle d'Innocent III, de 
l'an 1309. 
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viribus efficacem, dictisque appellationibus, prout melius de jure possimus, adhe- DIOCÈSE DE BOURGES. 

rentes, eosque innovantes in scriptis, juxta forniam venerabilium virorum domi-
norum decani et capituli Bituricensis ecclesie, matris nostre, nobis lectam, 
expositam et ostensam, sub salvilatibus et suppositionibus que in eisdem appella
tionibus et provocationibus exprimuntur, pro nobis et capituio nostro, hominibus 
et nobis adherentibus etadherere volentibus, et in posterum adhesuris, appellamus 
et provocamus in scriptis. In quorum omnium testimonium premissorum, nos pre-
sens instrumentum publicum per Guillelmum de Hotot, clericum, notarium pu-
blicum, fieri et publicari fecimus, et sigilli nostri munimine roborari. 

Dalum et actum in capituio nostro, anno Domini, mense, die et pontificatu et 
indictione predictis, presentibus Thoma de Jussiaco, Hugone de Caritate, Ste-
phano Validire, Michaele de Cenquonio, perpetuis vicariis dicte ecclesie, testibus 
ad hec vocatis specialiter et rogatis. 

(Seing du notaire.) Et Ego Guillelmus de Hotot (comme au numéro pré
cédait). 

(Au dos :) Instrumentum prions et capituli ecclesie de Sansergio, diocesis Bitu
ricensis. 

Le sceau manque. 
(.1. 487, n°463). 

CCLXXIII. LE CHAPITRE DE VATAN, 26 août i3o3. — In Domini nomine, amen. 
Pér presens publicum instrumentum omnibus pateat evidenter quod, anno Domini 
M0 ccc° iu°, indictione prima, mensis Augusti die' vicesima sexta, pontificalus 
domini Bonifacii pape octavi anno nono, venerabiles viri decanus et capitulum 
ecclesie de Vastino1, Bituricensis dyocesis, ex parle (comme au numéro pré
cédent) convocationi et congregalioni dicti concilii, quantum ad ipsos perti-
nebat et per quos erat faciendum, consenserunt et appellationibus domini Régis 
et baronum, et Bituricensis ecclesie, matris sue, ac aliarum regni ejusdem, 
quatenus sunt légitime, adheserunt, et ex ipsis causis eas interposuerunt et ap-
pellaverunt in scriptis et innovaverunt, pro ipsis et membris seu subjectis suis; 
supponentes se et quemlibet ipsorum, clerum, ecclesiam et homines suos, et 
ecclesias parrochiales prioralus sui et parrochianos earumdem, ipsis adherenles 
et adherere volentes, et imposterum adhesuros, statum suum et ecclesie sue et 
subjectorum suorum protectioni divine et predicli concilii generalis, protestantes 
de innovando appellationes hujusmodi, ubi et quando videbitur expedire. Actum 
in capituio dicti monasterii, presentibus Petro de Duno, curato de Vastino, et 
Guillelmo de Rueta, clerico, testibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis. 

1 Vatan, chef-lieu de canton, arrondissement d'Issoudun, Indre. 

ÉTATS GÉNÉRAUX. I[ a 
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DIOCÈSE DE BOURGES. (Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme au n" CCLXXl), 
(Au dos :) Instrumentum capituli ecclesie de Vastino, Bituricensis diocesis. 

(J. 487, n"4i5.) 

CCLXXIV. LE CHAPITRE DE VENESME, 7 septembre i3o3. — In nomine Domini, 
amen. Per presens pubiicum instrumentum omnibus pateat evidenter quod, anno 
Domini millesimo trecentesimo tertio, indictione prima, mensis Septembris die 
seplima, venerabiles viri decanus et capitulum ecclesie de Venesma1, Bituricensis 
dyocesis, ex parte (comme au n" CCLXXII) presentibus Johanne dicto 
Bonjour, archipresbitero CastriNovi, et Johanne Fredeti clerico, testibus ad hoc 
vocatis specialiter et rogatis. 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme au n" CCLXX1). 
(J. 48a, n" i73.) 

CCLXXV. L'ABBAYE DE BARZELLES, %U août I3O3. — In nomine Domini, amen. 
Refus d'adhésion. Per presens publicum instrumentum omnibus pateat quod, anno Domini M0 ccc° m", 

mensis Augusti die XXIIII", prior claustralis monasterii de Bardella 2 et conven-
tus ejusdem monasterii, Cisterciensis ordinis, Bituricensis dyocesis, ex parte 
(comme au n" CCLXXII) conYocationi et congregationi diçti concilii consen-
tire noiuerunt, nec eidem opem nec operam dare promiserunt, nec appe.Hationibus 
seu provocationibus adherere voluerunt, nec eas innovarunt, nec appellare seu 
provoçare voluerunt, imm.o premissa lacère recusarunt. 

Actumin abbatia dicti loci, anno, indictione, mense, die et ponlificatu predictis, 
presentibus Helya de Sauzellis et Guillelmo de Rueta, clçrico, testibus ad hoc 
vocatis specialiter et rogatis. 

(Seing du notaire.) Ego Guillelmus de Hotot (comme au n° CCLXXl). 
(J. 489 , n° 698.) 

CCLXXVI. L'ABBAYE DE BODRG-DÉOLS, 11 aoûti3o3. — In Christi nomine, amen. 
Per presens publicum instrumentum omnibus pateat evidenter quod, coram re-
ligiosis viris, priore et conventu monasterii Béate Marie de Burgo Dolensi', in 
capitulo dicti monasterii, propter hoc ad campane sonituin, ut moria est, çvo-

1 Venesme sur le Cher, canton de Château- 3 Bourg-Déols ou Bourgdieu (Expilty), au-
neuf, arrondissement de Saint-Amand, Cher. jourd'hui Déols, canton et arrondissement de 

5 Bazelles (anciennement Barzelles), corn- Châteauroux, Indre. L'abbaye fondée par Ebbon, 
mune et canton de Saint-Christophe-en-Bazelles, seigneur de Déols, fut achevée par son fils Baoul, 
arrondissement d'Issoudun, Indre. au x' siècle. {Gall. christ., t. Il, col. i^7.) 
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catis et specialiter congregatis, constitutus vir venerabiiis dominus Johannes de DIOCÈSE DE BOORCEN. 

Awxeyo. . . . . {comme au n° CCLXXI) visum fuerit expedire. 
Acta sunt hec, ut premittuntur, anno Domini M°CCC° tercio, die Dominica ante 

Assumptionem béate Marie Virginis, statim post magnam missam, presentibus 
magistris Pelro de Tornella, canonico ecclesie Castri Censorii, Eduensis diocesis, 
Gaufrido de Paredo, curato Sancti Pétri Verzeiiacensis, ac reiigioso viro abbate 
dicti monasterii, Perrino de Basoches, Bartholontèo de Nivernis, domicellis, et 
Petro eapellano de Ardenta1, diocesis Bituricensis, testibus ad premissa vocatis 
specialiter et rogatis. 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme au-n° CCLXXI). 
(J . 4 8 o , n ° 6 8 . ) 

CCLXXVII. PLUSIEURS COUVENTS DE BOURGES, 6 août i3o3. —In Christi nomine, 
amen. Per hoc presens publicum instrunientum pateat universis quod, cofam reli-
giosis viris, priore claustraïi et conventu monasterii Sancti Sulpicii Bituricensis2, 
ordinis Sancti Benedicti, numéro viginti unius in eorum capitulo, propter hoc 
evocatis et specialiter congregatis pulsato more solito ad capitulum congregan-
dum, comparens venerabiiis vir dominus Johannes de Auxeyo exposuit dili-
genter causas propter quas (comme au n° CCLXXI) visum fuerit ex
pedire. 

Acta sunt hec, ut premittuntur, anno Domini M° ccc° III", die Martis post festum 
Invenlionis beati Stephani, vm° idus Augusti, loco predicto, aliquantulum post 
primam, in nostrum et testium presentia subscriptorum. 

Eadem vero die Martis, statim postmodum, in capitulo monasterii Sancti Am-
brosii Bituricensis3, ordinis Sancti Augustini, coram religiosis viris abbate-, priore 
claustrali et conventu dicti monasterii, numéro quindecini in eorum capitulo propler 
hoc ad capitulandum evocatis et specialiter congregatis, pulsato more solito ad ca
pitulum congregandûm, comparens dictus dominus cantor, exhibitis ibidem litteris 
predictis domini Régis, una cum instrumento publico supradicto, ad legendum et 
pro lectis habitis, expositisque ibidem seriatim causis et rationibus supradictis, 
f'actaque requisitione predicta, dictus domious abbas, asserens quod ipse in per-
sona alias premissis consenserat et super eis debilum suum fecerat, iterato suo et 
nomine prioris clàwstralis et totius conventus dicti loci, et cujuslibet eorumdem, 
ac similiter quilibet eorum, nullo penitus discordante, responderunt concorditer 
quod convocationi dicti concilii, quantum ad eos spectabat, consentiebant et diclis 

1 Ardentes, dief-iieu de canton, arrondisse-
'ment de Châteauroux, Indre. 

4 Saint-Sulpice ou Notre-Dame-de-la-Nef, 

Monttslerium Navense. (Voir 'ûatl. christ., t. 11, 
col. 146.) 

3 GM. christ., t. II, col. 180. 

L'abbayo 
de 

SAIKT-SULPICB. 

Le couvent 
de 

SAINT-AMBROISB. 

/ I - Ï . 
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DIOCÈSE DE BOURGES. 

Le couvent 
de 

SAINT-LAURENT. 

Le couvent 
des frères Ermites 

de 
SAINT-AUGUSTIN. 

Le couvent 
de 

SAINT-HIPPOLVTE. 

appellalionibus et provocationibus, pro se et nionasterio, ecclesiis sibi subjectis, 
familiaribus, adherentibus et adherere volentibus in futurum, sub salvitale que 
premittitur, adherebant et eas innovando, prout melius de jure polerant et debe-
bant, pro se et suis adherentibus et in posterum adhesuris, appellabant et pro-
vocabant in scriptis, se supponendo etprotestando, prout superius est expressum 
et insertuiu. 

Et consequenter ipsa die Martis, in capitulo monasterii Sancti Laurencii Bitu-
riccnsis1, ordinis Sancti Benedicli, coram religiosis monialibus, Agnete abatissa, 
Ysabelli priorissa claustrali, in earumdem capitulo more solito cum conventu dicti 
loci, numerO'Viginti el unius, propter hoc evocatis et specialiter congregalis, com-
parens prediclus dominus cantor, litteris predicti domini Régis et instrumenio 
publico ibidem ad legendum exhibitis et pro lectis habitis, expositisque ibidem 
seriatim causis et rationibus supradictis, eas diligenter sicut superius requi-
sivit, factaque requisitione hujusmodi, dicta domina abbatissa, pro se et toto con
ventu dicti loci et qualibet earumdem, et omnes similiter uniformiler, nulla 
penitus discordante, responderunt quod ipse dicto convocando concilio consen-
tiebant (comme au paragraphe précédent). 

Et stalim post, ipsa die Martis, in ecclesia fralrum Heremitarum Sancti Au-
gustiui2, coram fratre Johanne de Fiscano, priore, et conventu dicti loci numéro 
sex, expositis ibidem causis et rationibus supradictis, factaque requisitione pre-
dicta, stalim diclus prior, pro se et pro aliis fralribus dicti conventus, respondit 
quod omnes dicto convocando concilio consentiebant, et opem et operam juxta 
posse darent, ac diclis appellationibus et provocationibus, cum salvitate que 
predicitur, adherebant, provocantes et appellantes, ac se supponenles et protes
tantes, sicut supra premittitur et in scriptis. 

Et consequenter, ipsa die Martis, coram religiosis monialibus Hanordi abatissa 
et Hanordi priorissa, et conventu monasterii Sancti Ypoliti Bituricensis3, ordinis 
Sancti Benedicli, in eorum capitulo propter hoc specialiter congregatis, expositis 
ibidem diligenter et seriatim per dominum cantorem predictum causis et ratio
nibus supradictis, exhibitisque ad legendum predictis litteris domini Régis et 
instrumento publico, et pro lectis habitis, factaque requisitione predicta, omnes 
unanimiter et concorditer responderunt, nulla penitus discordante, quod pre-
dicto convocando concilio consentiebant, et opem (comme aux paragraphes 
précédents). 

1 Abbaye de femmes fondée par Cbarlemagne. 
Suivant la tradition, sa fille, sainte Affroy, en 
aurait été la première abbesse. (Gall. christ., 
t. II, col. 17a.) 

5 Voir Opuscules latins et français de droit 
et d'histoire du sieur Catherinot, op. 58, p. 3. 

3 Voir Gall. christ., t. II, col. î a ' i , et Cathe-" 
rinot, op. 58, p. 9. 
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Acta sunt hec ut premittuntur, presentibus venerabilibus viris magistris Helyà DIOCÈSE DE BOUIXES, 

d'Orli, ballivo Biluricensi, PetrodeTornelia, canonico de Castro Censorii, Eduen
sis diocesis, Johanne Fradeti, clerico, custode sigilli prepositure Bituricensis, tes-
tibus compluribus aliis ad hoc vocalis specialiter et rogatis. In quorum lestimo-
nium et munimen, nos prior claustralis Sancti Sulpicii sigillum conventus noslri, 
et nos abbas et conventus Sancti Ambrosii sigiila nostra, et nos abatissa et con
ventus Sancti Ypoliti Bituricensis sigiila nostra, et nos prior domus fratrum He- -
remitarum Sancli Augustini Bituricensis, sigillum nostrum presenti publico in-
strumento super premissis vere confecto duximus apponenda. Et nos abatissa et 
conventus Sancli Laurencii Bituricensis sigillum presentibus litteris duximus appo-
nendum. 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme aun° CCLXXI). 
(Seing du notaire.) Et ad presencium memoriam et noliciam futurorum, ego 

Aymericus Aruaudi de Castro Lemovicensi, clericus (comme au n" CCLXXI). 

Deux sceaux en cire jaune sur double attache de parchemin, traces de trois autres. 

(J. /i79,n° a3.) 

CCLXXVIII. LES FBÈRES MINEURS DE CiiÂTEAunoux, ia août i3o3. — Universis 
présentes Htteras inspecturis, gardianus fratrum Minorum de Castro Bodulphi1, 
Bituricensis diocesis, totusque ejusdem loci conventus, salutem in Domino. Nove-
rintuniversi quod, cum ex parte (comme aun° CCLXXI). . . . . visuni fuerit 
expedire. 

Dalum et actum in capitulo nostro prediclo, die Lune ante festum Assump-
tionis béate Marie Virginis, anno Domini M0 ccc° m". 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme au n° CCLXXI) 
una cum magistris Johanne de Versiaco, canonico Brugensi, Petro de Tourne]la, 
canonico ecclesie Castri Censorii, Eduensis diocesis, Gaufrido, curato ecclesie de 
Verzeliaco, Bernardo Fremaut, diocesis Turonensis, Petro Conversi, Marquisio 
Britonis, Johanne Galeti, Laurencio et Johanne Legeriz fratribus, et Guillelmo 
Thome, clericis, et magistro Hugone de Castro.Rodulphi, testibus ad premissa 
vocatis (voir n" CCLXXI). 

(J. A8o, n" 76.) 

CCLXXIX. L'ABBAYE DE LA COLOMBE, 3 septembre i3o3. — In nomine Domini, 
amen. Per presens publicum instrumentum omnibus pateat evidenter quod, anno 

1 Le couvent des Cordeliers de Châtéauroux fut fondé en ia i3 par Guillaume I" de Cliau-
vigny. (La Thaumassière, Hist. du Berry, in-fol., 1699, p. 5oo.) 
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Domini millesimoccc°tercio, indiclione prima, ménsis Septembris die tercia,pon-
tificatus domini Bonifacii pape VIII anno nono, prior claustralis monasterii de 
CoIumpna1et conventus ejusdem monasterii, Cisterciensis ordinis, Bituricensis 
dyocesis, ex parte {comme au n° CCLXXV, refus d'adhésion). 

Actum in abbatia dicti loci, presentibus Petro Latomi, Petrode Bernay et Guil-
lelmo de Rueta, clericis, testibus ad bec vocatis specialiter et rogatis. 

[Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot [comme au n° CCLXX1). 

(J. 48 9 , n °6 ! )9 . ) 

CCLXXX. L'ABBAYE DE FONTMORIGNY, 7 octobre i3o3. — In nomine Domini, 
amen. Per presens publicum instrumentum omnibus paleat evidenlerquod, anno 
Domini M°CCC°III°, indictione secunda, mense octobris die septima, pontificatus 
domini Bonifacii pape VIII anno nono, religiosi viri prior claustralis monasterii 
Fontis Moriniaci2 et conventus ejusdem loci, ordinis Cistersiensis, Bituricensis 
dyocesis, ex parte [comme au n° CCLXXV, refus d'adhésion). 

Aclum in monasterio dicti loci, presentibus Guillelmo de Burgondia et Guil-
lelmo de Rueta, testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis. 

[Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot [comme au n° CCLXXI). 

(J.Û89,11-69»,) 

CGLXXXI. LES FRÈRES MINEURS D'ISSOUDU'N , 10 août i3o3.— Universis présentes 
litteras inspecturis, gardianus et conventus fratrum Minorum Exolduuensium 
salutem in Domino. Noverint univers! quod cum ex parte [comme au 
»• CCLXXI). 

Dalum et actum apud Exoldunum, in capilulo nostro, die Sabbati in festobeati 
Laurencii, anno Domini M°CCC°III0. 

[Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot [comme au n" CCLXXI) 
una cum magislris Pétro de Tornella, canonico ecclesie Caslri Censorii, Eduensis 
diocesis, Gaufrido de Paredo, Sancti Pétri Verzeliacensis curato, magistro Re-
gnaudo Baudeti, fratre Amelino priore Fontis Gombaudi, Guioto Lombardi et 
Roberto Viau, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

(J. A80, 11° 61.) 

1 La Colombe, commune de TiHy, canton de 
Belabre, arrondissement du Blanc, Indre. L'ab
baye , fondée en 111> 6, passa du diocèse de 
Bourges dans celui de Limoges. (Gall. christ., 
t. II, col. 689.) 

2 Fontmorigny, commane de Menetou-Cou-
ture, arrondissement de Saint -Arnaud, déport. 
du Cher. L'abbaye de Fontmorigny fut fondée 
en 1148. (Voir la Gallia chrisliana, t. Il, 
col. 198.) 
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CCLXXXIl. L'ABBAYE DE NOTRE-DAME D'ISSOUDUN, g août i3o3.— In Christi no- DIOCÈSE BEBOOBGES. 

mine, amen. Perpresens publicum instrumentum omnibus pateat evidenter quod, 
coram religiosis viris priore et conventu monasterii Béate Marie Exoldunensis1, 
in capitulo dicti monasterii propter hoc ad campane sonitum, ut est moris, evo-
catis et specialiter congregatis, constitutus vir veiierabilis, dominus Johannes de 
Auxe.yo. ... . . (comme m n" CCLXXI). 

Acta sunt hee ut premittuntur, anno Domini M°CCC° tercio, die Veneris ante fes-
tum beati Laurencii, post vesperas, mense Augusti, presentibus inagistris Pétri 
de Tornella, canonico ecclesie Castri Censorii, Eduensis diocesis, Gaufrido de 
Paredo, curato Sancti Pétri Verzeliacensis, et Guioto Lombardi et pluribus aliis 
clericis et laicis teslibus ad premissa vocatis specialiter et rogalis. 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme au n° CCLXXI). 
(J. 48o, n"66.) 

CCLXXXHI. LE COUVENT DE LIEU-DIEU, 3 septembre i3o3. — In nomine Do
mini , amen. Per presens publicum instrumentum omnibus pateat evidenter quod, 
anno Domini M" ccc° III°, indiclione prima, mense Septembris die tercia, religiôsi 
viri conventus monasterii de Loco Dei2, Biluricensis dyocesis, ex parte 
(comme au n" CCLXX1I) Presentibus Ricardo de Sidilia et Roberto Lebas, 
clericis, et Guillelmo de Rueta, clerico, testibus ad hoc vocatis. 

(Seing du notaire.) Et ego Guillelmus de Hotot (comme aun° CCLXXI) 
(J. 487, n° 4ao.) 

CCLXXXIY. L'ABBAYE DE MASSAY, SI aoûti3o3. — In nomine Domini, amen. Uni-
versia Christi fidelibus hoc visuris, prior claustralis et conventus monasterii Macia-
censis?, Biluricensis diocesis, salutem in Domino. Noveritis quod nos, die Mercurii 
post Assumptionem béate Marie Virginis, ex parte (comme au n" CCLXXII). 

Acta sunt hec anno Domini M° ccc° m", diexxi" mensis Augusti, indictione prima, 
pontificatus domini Bonifacii pape VIII anno nono, presentibus magistro Ra-
dulpho de Bannis, Guillelmo Mauvesyn et Guillelmo de Rueta, clericis, Audeberto, 
converso dicti monasterii, et Girardo cousturario, testibus ad hoc vocatis specia
liter et rogatis. 

Fragment de sceau. 
(J. A80, n" 7 â . ) 

1 Abbaye dont «n rapporte communément les situé dans le ressort d'issoudun, suivant l'abbé 
origines à l'année 947 et la fondation aux sei- Expilly. 
gneurs d'issoudun. (Voir la Gall. christ., t. II, 3 Massay, canton de Vierzon, arrondissement 
col. 156.) de Bourges, Cber. Sur l'abbaye, voir la Gall.